DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LA 145300

Systémové svitidlo EUTRAC triokruhova lista 3m cerna 230V - BIG WHITE (SLV)

TECHNICKE PARAMETRY:

Barva

Napajeci napéti
Délka v mm
Sitka v mm
Vyska v mm
Material
Kolekce
Vyrobce
Hmotnost g

U vyrobce dostupnych
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

cerna
230V
3000

36

32

hlinik
EUTRAC®
SLV - BIG WHITE
2570
2691

1 tyden
2691

VSeobecné - pokud svitidla nejsou na LED, jsou dodavana bez svételnych zdrojl (zérovek). Ty mlzete
objednat v kategorii Svételné zdroje. Nevite si rady? Kontaktujte nas, radi Vam poradime.
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
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